

مانتره تناد ذهن نیست، در تمام زندگی جاریست

شرایط شرکت در بیست و پنجمین همایش اوستاخوانی و گاتاشناسی مانتره

خواهشمند است پس از خواندن کامل متن این برگه، برگه‌ی رضایت‌نامه (برگه‌ی ۲) را پرینت گرفته، پر کرده و اسکن آن را در پروفایل خود بارگذاری کنید. مهلت بارگذاری اسکن رضایت‌نامه تا تاریخ ۱ شهریورماه می‌باشد.

عدم بارگذاری تا تاریخ مقرر به منزله‌ی انصراف از همایش می‌باشد.

با درود به شما دوست گرامی که گام در راه شناختن و جاودانه ساختن سخنان پیامبرمان اشوزرتشت اسپنتمان گذارده‌اید. اینک که با گذر سالی دیگر، با برنامه‌ریزی و تلاش شبانه‌روزی و چندین ماهه‌ی افراد گوناگونی در کانون دانشجویان زرتشتی و به همت و حمایت استادان، داوران، خیراندیشان و بزرگان جامعه‌ی زرتشتی در آستانه‌ی همایشی دیگر از این همایش اندیشه‌ساز قرار داریم، بسی خرسندیم که حضور پرشور شما را در کنار خویش احساس می‌کنیم و چه زیباتر این که پاسخ تمام این تلاشها را در این هم‌زوری با شما می‌یابیم. ما را تا پایان این دوره‌ی همایش یاریگر باشید، باشد که بتوانیم در کنار یکدیگر، همایشی درخور جامعه‌ی زرتشتی بیافرینیم.

همایش اوستاخوانی و گاتاشناسی مانتره از دو بخش **همایش و اردو** تشکیل شده است:

❖ بخش همایش به زمان‌هایی گفته میشود که عموم مردم در همایشگاه مارکار تهرانپارس حضور دارند و شاهد تلاش کسانی هستند که با به دست آوردن حد نصاب امتیاز، در قالب رده‌های مختلف اوستاخوانی به سرایش بندهای مختلف گاتا و یا در بخشهای مختلف گاتاشناسی به ارائه‌ی نوشتارهایی پیرامون گاتا و آداب و سنن زرتشتی می‌پردازند. در لابه‌لای این برنامه‌ها هم، برنامه‌هایی تدارک دیده شده است. بخش همایش از پسین روز چهارشنبه ۷ شهریورماه شروع می‌شود و تا شامگاه آدینه ۹ شهریورماه ادامه دارد.

❖ در کنار همایش مانتره، اردویی تدارک دیده شده است. اردوی مانتره شامل بخشهای مختلف آموزشی

و تفریحی می‌باشد که البته در زمان اردو عموم مردم اجازه‌ی حضور در همایشگاه را ندارند.

اردوی مانتره از ساعت ۸ بامداد روز سه شنبه ۶ شهریورماه شروع می‌گردد و تا پسین روز شنبه ۱۰ شهریورماه ادامه دارد.

با توجه به مطالب بیان شده در بالا شرکت‌کنندگان در مانتره بر دو دسته می‌باشند:

أ. شرکت‌کنندگانی که تنها در همایش مانتره حضور می‌یابند. این شرکت‌کنندگان نمی‌توانند در اردوی مانتره (ساعات غیر از برگزاری همایش که عموم مردم در مارکار حضور ندارند) در همایشگاه حضور داشته باشند.

ب. شرکت‌کنندگانی که علاوه بر بخش رسمی همایش، در اردوی کنار همایش هم حضور دارند.

■ **کلیه‌ی شرکت‌کنندگان بایستی برنامه‌ی حضور خود در همایش را با برنامه‌ی زمانبندی که توسط کانون دانشجویان زرتشتی، اعلام میشود هماهنگ سازند.** هر گونه مسئله یا مشکلی در رابطه با زمانبندی، بایستی تا یک هفته قبل از شروع همایش به کانون دانشجویان زرتشتی اعلام شود. شرکت‌کنندگان در اردوی مانتره بایستی به نکات زیر توجه داشته باشند:

۱. حضور در طول برگزاری اردوی همایش از ساعت ۸ بامداد سه شنبه ۶ شهریور ماه تا پسین شنبه ۱۰ شهریورماه در همایشگاه مارکار الزامی است. شرکت‌کنندگان در زمان اردو اجازه خروج از مارکار را ندارند. (کلیه شرکت‌کنندگان لازم است در تاریخ سه شنبه ۹۷/۶/۶ ساعت ۸ بامداد در مکان «همایشگاه مارکار تهرانپارس» واقع در چهارراه اشراق فلکه‌ی دوم تهرانپارس، خیابان جشنواره، روبه‌روی دبیرستان دکتر شریعتی، پلاک ۱۵۱ حضور داشته باشند.)

• چنانچه شرکت‌کننده به هر دلیلی نمی‌تواند زمان‌هایی از همایش را در همایشگاه سپری کند، بایسته است تاریخ، زمان و دلایل این غیبت خود را در برگه‌ی «رضایت‌نامه» مشخص کند. • دیدار با شرکت‌کنندگان در زمان‌های برگزاری همایش که عموم مردم اجازه‌ی حضور در همایشگاه را دارند امکان‌پذیر است و در زمان اردوی مانتره این امر جایز نمی‌باشد.

۲. رنگ پوشش شرکت‌کنندگان در زمان همایش مانتره، سپید می‌باشد؛ بنابراین به همراه داشتن دست کم

دو دست جامه‌ی سپید الزامی است. شرکت‌کنندگانی که تمایل به پوشیدن شلوار دارند، بایستی از شلوار

جین، پارچه‌ای یا کتان ساده استفاده کنند(الزامی به سپید بودن رنگ شلوار نیست).همچنین شرکت-

کنندگان دختر میتوانند از دامن سپید بلند و ساده نیز استفاده کنند.

• با توجه به اینکه نیایش آیین گشایش بیست و پنجمین همایش مانتره به صورت دسته‌جمعی برگزار می-

شود، شایسته است تا تمام شرکت‌کنندگانی که سدره‌پوش شده‌اند، سدره و کشتی به همراه داشته باشند.

• لازم به ذکر است که جامه‌ی سپید در اختیار شرکت‌کنندگان قرار نمیگیرد و هر شرکت‌کننده موظف

است، جامه‌ی مناسب به همراه داشته باشد

۳. داشتن پوشش مناسب در طول اردوی مانتره برای همه‌ی شرکت‌کنندگان الزامی می‌باشد. پوشش همه

شرکت‌کنندگان بایستی متناسب با عرف جامعه‌ی زرتشتی و همسو با شأن و منزلت همایش مانتره باشد. در

صورتی که لباس شرکت‌کنندگان از شرایط مناسب برخوردار نباشد، گروه برگزارکننده اجازه‌ی برخورد با هر

گونه سهل‌انگاری را دارد.

۴. شرکت‌کنندگان باید لوازم شخصی خود (روانداز و زیرانداز جهت خواب، پوشش ورزشی، حوله، مسواک،

پوشش راحتی، دفتر، قلم و ...) را همراه داشته باشند.

۵. مسئولیت وسایل شخصی شرکت‌کنندگان بر عهده‌ی خودشان است از این رو لطفاً از آوردن جواهرات و

اشیای گرانبها، لوازم صوتی و تصویری غیر ضروری و هرگونه وسیله‌ی اضافی دیگر خودداری فرمایید.

۶. شایسته است رفتار شرکت‌کنندگان هم شأن با ارزشهای مانتره و الگویی از پیامهای والایی باشد که در

جای جای همایش سروده می‌شود. شرکت‌کنندگان موظف به پیروی از شرایط شرکت در اردو و همایش

می‌باشند و در صورت عدم احترام به قوانین، برگزارکنندگان اجازه‌ی هرگونه تصمیم‌گیری درمورد افراد

خاطی را دارند که میتواند شامل اخراج از اردو و یا منع از شرکت در اردو و همایش سال‌های آینده باشد.

کانون دانشجویان زرتشتی